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Deutsch als Fremdsprache

JAsien China Beijing Peking University X Dr. Benjamin Van Well daad-lektor-vanwell@outlook.de
German Department (Bis Ende Juni 2018)
Asien China Nanjing Nanjing University X Frau Yvonne Dudzik [yvonne.dudzik@outlook.com
School of Foreign Studies (bis Ende September 2018)
German Studies Department
IAsien China Shanghai East China Normal University (ECNU) Dr. Jan-Helge Weidemann  |weidema@uni-bonn.de
. .. . X (bis Ende September 2018)
Germanistische Fakultét http://english.ecnu.edu.cn/
DAAD IC Shanghai Sakine Weikert leitung-shanghai@daad.org.cn
http://www.daad.org.cn/home/daad-in-china/daad-informationszentrum-
shanghai/das-daad-team-shanghai-2
DAAD-Lektoren in China:
http://www.daad.org.cn/germanistik-und-deutsche-sprache-in-china/daad-lektorenliste
Asien Georgien Thlissi Staatliche Iv. Javakhishvili Universitat Thilissi X Gebhard Reul reul@daad.org.ge
) e (DAAD-Lektor)
https://www.tsu.ge/en/faculties/humanities/institutes-and-
centers/institutes/y8c0Oyyvfgbgczndr7//
JAsien Indonesien Jakarta DAAD- AuRenstelle Jakarta [Thomas Zettler zettler@daadijkt.org
https://www.daad.id/de/ueber-uns-2/aussenstelle-
jakarta/stellenausschreibung/
JAsien Indonesien Jakarta Goethe-Institut Jakarta Markus Biechele markus.biechele@Jakarta.goethe
) o ) (Leiter der Spracharbeit mit |.org
http://www.goethe.de/ins/id/jak/uun/prk/deindex.htm regionalem Fachauftrag) +62 21 23550208
https://www.goethe.de/ins/id/de/sta/ban/ueb/mit.html (bis Ende August 2018)
Sonja Stoll sonja.stoll@goethe.de
(Nachfolgerin ab September
2018)
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https://www.germancenter-st.com/de/germancenter-deutschzentrum-

saigon-vietnam-start

https://www.germancenter-st.com/de/jobs-und-praktika-ho-chi-minh-

IAsien Indonesien Yogyakarta  |siaatliche Universitat Yogyakarta Frau Michaela Nocker m.nocker@gmail.com
) . ) (DAAD-Lektorin)
Universitas Negeri Yogyakarta (UNY)
Faculty of Languages and Arts
http://en.fbs.uny.ac.id/content/contact-us

IAsien Kambodscha |[Phnom Penh [META HOUSE Phnom Penh Frau Eva Pritscher dzphnompenh@gmail.com
German Cambodian Cultural Center (Leiterin) +855 23 218970
Goethe Zentrum

Asien Mongolei Ulan Bator Mongolian State University of Education Herr Daniel Pottmann daniel.pottmann@ruhr-uni-
School of Foreign Languages (DAAD-Lektor) bochum.de
Department of German and Methodics

Herr Christian Paul Kellner  |kellner@daadmn.de
National University of Mongolia (NUM) (DAAD-Lektor)
School of Foreign Language and Culture
Asien Nepal Bhaktapur \VHS Bhaktapur (Deutschkurse A1-B2) Kamal Prasad Subedi info@vhsbhaktapur.org
Head of German
www.vhsbhaktapur.org fjepartment)

Asien Thailand Khon Kaen Khon Kaen University Frau Sukanya Chalaem sukach@kku.ac.th
Faculty of Humanities and Social Sciences, German Section
https://hs.kku.ac.th/page/staff-faculty?lang=en

Asien Thailand Nakhon Slipakorn University Herr Felix Pilm If.puelm@gmail.com

Pathom
Faculty of Arts
Department of German
https://germansilpakorn.wordpress.com/praktikum/

IAsien Thailand Bangkok DAAD Informationszentrum Bangkok Herr Dr. Georg Verweyen|georg.verweyen@daad.or.th
https://www.daad.or.th/de/ueber-uns/daad-informationszentrum- (Institutsleiter) info@daad.or.th
bangkok/

JAsien Vietnam Hanoi Goethe-Institut Hanoi Herr Wilfried Eckstein wilfried.eckstein@goethe.de

Institutsleiter +84 24 37342251
http://www.goethe.de/ins/vn/han/uun/prk/deindex.htm ( )

IAsien Vietnam Ho Chi Minh  lsermancenter-ST Keine Angaben info@germancenter-st.com

Stadt +84 28 38 44 75 42
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stadt-vietnam

Goethe-Institut Ho Chi Minh Stadt
https://www.goethe.de/ins/vn/de/sta/hcm/ueb/mit.html

Herr Mpangi Otte
(Institutsleiter)

mpangi.otte@goethe.de

+84 28 38326716 - Ext: 11

[Vietnamesische Nationaluniversitat Ho-Chi-Minh-Stadt
Hochschule firr Geistes- und Sozialwissenschaften

Herr Dr. Berndt Tilp
(DAAD Lektor)

tilp@daadvn.or
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